16 Iulii proxime elapsi, in Curatia autonoma vulgo dicta « di S. Giu

seppe del Termo » constituta sunt. 

Nuperrime vero Exemus P. D. Iosephus Stella, Episcopus Lunensis 

seu Spediensis, Sarzanensis et Brugnatensis, ad circumscriptionem ter

ritorialem praef atorum locorum aptius definiendam, satiusque anima

rum saluti providendum, ab Apostolica Sede expostulavit ut oppida 

« Pianazze e Termo di La Spezia » in Curatiam autonomam iam evecta, 

necnon prope exstans pars territorii mari adiacens, e dioecesi Sarza-

nensi separarentur et dioecesi Spediensi aggregarentur. 

Porro Ssfilus Dominus Noster Pius Divina Providentia Pp . XI I , rei 

opportunitate perspecta, de consilio Erái ac Revmi Cardinalis Secreta

rii huius Sacrae Congregationis Consistorialis, attento favorabili voto 

Capitulorum Cathedralium Spediensis et Sarzanensis, oblatis precibus 

benigne annuendum censuit. 

Quapropter, vi praesentis Consistorialis Decreti, perinde valituri ac 

si Apostolicae sub plumbo Litterae expeditae forent, statuit ut praefata 

oppida «Pianazze e Termo di La Spez i a» necnon propior territorii 

pars mare attingens, a dioecesi Sarzanensi dismembrentur et dioecesi 

Spediensi uniantur, mutatis, hac ratione, finibus utriusque dioecesis. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda, Sanctitas Sua deputare di

gnata est eumdem Excmum P. D. Iosephum Stella, Episcopum Lunen-

sem, seu Spediensem, Sarzanensem et Brugnatensem, eidem tribuens fa

cultates ad id necessarias et opportunas, etiam subdelegandi, ad effe

ctum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitu

tum, facto onere mittendi quamprimum ad hanc S. C. Consistorialem 

authenticum exemplar peractae exsecutionis actus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 26 Novembris 

anni 1949. 

L. B s-

Fr. A . I. Card. PIAZZA, a Secretis. 

B. Renzoni, Adsessor 
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I 

MATRITEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVAE DEI M. DESOLATAE TORRES 

ACOSTA, FUNDATRICIS INSTITUTI SORORUM SERVARUM MARIAE INFIRMIS M I 

NISTRANTIUM . 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione virtutum et duorum miraculorum, Tuto pro

cedi possit ad sollemnem eiusdem Yen. Servae Dei Beatificationem. 

Perbelle S. Laurentius a Brundusio illud Evangelii commentans : 

Simile est regnum caelorum thesauro abscondito (Mt., 13, 14), « Deus 

« i p s e , dicit, thesaurus est, munitus quidem sed absconditus... Christus 

« thesaurus est munitus, sed absconditus : Vere tu es Deus absconditus 

« (Is. , 45, 15), hinc multi in Christum non credunt... I ta fides Christi, 

« gratia et virtus Spiritus Sancti magnus est thesaurus, sed abscondi

t u s . . . Sed qui hunc thesaurum gratiae caelestis invenit, Christum 

« utique et Deum ipsum, bonorum omnium infinitum thesaurum inve-

« n i t » (Op. Omn., IX, pp. 286-87). Felix itaque est ille qui, divinae 

gratiae impulsui animum praebens, thesaurum hunc invenit, adipisci 

toto nisu conatur, possesso fruitur nunc per speculum in aenigmate, 

tunc autem facie ad faciem (I Cor., 13, 12) in aeternum fruiturus. 

Venerabilis Maria Desolata Torres Acosta Christum in infirmis Eius 

membris agnoscens, inventum thesaurum hunc adepta, felix facta, toto 

animo totoque corde Ei , infirmis ministrando, adhaesit, heroicasque 

virtutes in hoc praecipue opere exercuit, uti authentice, per S. huius C. 

decretum die 23 Ianuarii anno 1938 latum, firmatum est. Quam autem 

potens Venerabilis Maria Desolata apud Deum facta sit, evidenter 

probant gratiae innumerae per eius intercessionem a Deo concessae 

atque miracula ab Eo patrata, uti constat ex decreto die 27 Novembris 

proxime elapsi edito, quo duo miracula approbata fuere. Quae duo 

decreta, approbantia virtutes et miracula, viam ad beatificationem pro

xime straverunt. Ut autem ad hanc procedi possit, iure firmatum est 

ut in generali S. R. C. Coetu coram Summo Pontifice dubium sit pro

ponendum : An, stante approbatione virtutum et miraculorum, Tuto 

procedi possit ad solemnem eiusdem Venerabilis Servae Dei Beatifica-
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tionem. Quod die 6 mensis huius ab infrascripto Cardinali, S. R. C. 

Praefecto Causaeque Ponente, propositum fuit ; cui Rmi Cardinales, 

Officiales Praelati, Patresque consultores unanimi consensu affirmative 

responderunt. 

Verum Beatissimus Pater cunctandum aliquantisper dixit, ut inge

minatis precibus lumen a Deo evidentius obtineret. Dominicam itaque 

hanc, tertiam Sacri Adventus, elegit ut Suam ferret sententiam. Advo

catis itaque infrascripto Cardinali, R. P. Salvatore Natucci meque Se

cretario, divino Sacro religiose litato, edixit : Tuto procedi posse ad 

sollemnem Ven. Mariae Desolata® Torres Acosta Beatificationem. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri, in acta S. Rituum Congrega

tionis referri et Apostolicas litteras sub anulo Piscatoris, de Beatifica

tionis sollemniis in Vaticana Basilica quandocumque celebrandis expediri 

mandavit. 

Datum Romae, die 11 Decembris, Dominica I I I Sacri Adventus,